
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/321/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz.559, poz. 1005, poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następującym drogom położonym na terenie wsi Kaliska nadaje się nazwy: 

1) drodze gminnej Nr 192178C nazwę: ulica Targowa; 

2) drodze gminnej Nr 192177C nazwę: ulica Handlowa; 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic wymienionych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Małachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4309



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4309


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-31T08:59:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




